INKLUSIVE FRUHSTUCK

Einzelzimmer

Doppelzimmer zur Einzelnutzung
(max. ein Kind)

Doppelzimmer (max. ein Baby)

Familienzimmer (max. zwei
Kinder, drei Kinder auf Anfrage)

Doppelzimmer zur Einzelnutzung
(max. zwei Kinder)

Doppelzimmer (max. ein Kind)

Familienzimmer (max. zwei
Kinder, drei Kinder auf Anfrage)

55,00 €
65,00 €

47,50 €
52,50 €

75,00 €

52,50 €
57,50 €

Doppelzimmer zur
Einzelnutzung (max. ein Kind)

Doppelzimmer (max. ein Baby)

Doppelzimmer zur Einzel-
nutzung (max. zwei Kinder)

Doppelzimmer (max. ein Kind)

70,00 €

50,00 €

80,00 €

55,00 €

KinderermaRigung: 0 - 6 Jahre frei | 7- 11 Jahre 50 % Nachlass |12 - 16 Jahre 20 % Nachlass



*
.z!ﬂ’

ZUBUCHBARE VERPFLEGUNGSLEISTUNG - WEITERE ZUBUCHBARE EXTRAS

+ Halbpension 18,00 € pro Person/Tag * Bademantel 25,00 € / Sttick
+ Candle-Light-Dinner 36,00 € pro Person/Tag (20,00 € Pfand, 5,00 € Gebuhr)
(KinderermaBigung laut Preisstaffel) + Zuschlag Haustier pro Nacht 10,00 €

(Wir bitten um Verstandnis, dass Tiere nicht

Bei einem Aufenthalt von mehr als 5 Nachten
in alle Restaurants und den Badebereich dirfen.)

gewahren wir einen Nachlass von 5 % auf den
reinen Ubernachtungspreis.

Anreise ab 15.00 Uhr - Abreise bis 11.00 Uhr.
Eine frlhere Anreise oder Spatabreise ist nur nach vorheriger Absprache und nach Verfugbarkeit moglich.




