ZIMMERPREISLISTE 2021 INKLUSIVE FRÜHSTÜCK







Waldhotel (Standard)	p.P./Nacht	Waldhotel (Standard Plus)	p.P./Nacht
Einzelzimmer	55,00€	Doppelzimmer zur Einzelnutzung (max. ein Kind)	70,00€
Doppelzimmer zur Einzelnutzung (max. ein Kind)	65,00 €		
		Doppelzimmer (max. ein Baby)	50,00€
Doppelzimmer (max. ein Baby)	47,50 €		
Familienzimmer (max. zwei Kinder, drei Kinder auf Anfrage)	52,50 €		
Waldkater (Komfort)	p.P./Nacht	Flairetage (Komfort plus)	p.P./Nacht
Doppelzimmer zur Einzelnutzung (max. zwei Kinder)	g 75,00€	Doppelzimmer zur Einzel- nutzung (max. zwei Kinder)	80,00€
Doppelzimmer (max. ein Kind)	52,50 €	Doppelzimmer (max. ein Kind)	55,00€
Familienzimmer (max. zwei Kinder, drei Kinder auf Anfrage)	57,50 €		

Kinderermäßigung: 0 - 6 Jahre frei | 7 - 11 Jahre 50 % Nachlass | 12 - 16 Jahre 20 % Nachlass





DIGITALEN



ZUBUCHBARE VERPFLEGUNGSLEISTUNG

- Halbpension 18,00 € pro Person / Tag
- Candle-Light-Dinner 36,00 € pro Person / Tag (Kinderermäßigung laut Preisstaffel)

Bei einem Aufenthalt von mehr als 5 Nächten. gewähren wir einen Nachlass von 5 % auf den reinen Übernachtungspreis.

WEITERE ZUBUCHBARE EXTRAS

- Bademantel 25,00 € / Stück (20,00 € Pfand, 5,00 € Gebühr)
- Zuschlag Haustier pro Nacht 10,00 € (Wir bitten um Verständnis, dass Tiere nicht in alle Restaurants und den Badebereich dürfen.)

Anreise ab 15.00 Uhr - Abreise bis 11.00 Uhr. Eine frühere Anreise oder Spätabreise ist nur nach vorheriger Absprache und nach Verfügbarkeit möglich.



info@waldhotel-baechlein.de waldhotel-baechlein.de







